

---

## Pachet Uz Gospodaresc

I.D.: 107263894

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.12.24 | Coduri CPV | 44316510-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.007,90 RON - 1.007,90 RON

---

Descriere: Silicon 5 buc x 46.22 Ron = 231.10 Ron Coadă topor 2 buc x 10.93 Ron = 21.24 Ron Disc abraziv 20 buc x 2.95 Ron = 59.00 Ron Disc abraziv 20 buc x 7.15 Ron = 143.00 Ron Surub (6x20) 20 buc x 0.17 ron = 3.40 Ron Piulita 20 buc x 0.10 Ron = 2.00 Ron Saiba 10 buc x 0.17 Ron = 1.70 Ron Ruleta (5m) 1 buc x 8.41 Ron = 8.41 Ron Manusi 1 per x 26.05 Ron = 26.05 Ron Lopata 12 buc x 15.13 Ron = 181.56 Ron Cazma 5 buc x 18.49 Ron = 92.45 Ron Grebla 5 buc x 14.29 Ron = 71.45 Ron Coadă lopata 17 buc x 7.57 Ron = 128.69 Ron Coadă grebla 5 buc x 7.57 Ron = 37.85 Ron Total = 1007.90 Ron

---